
20.10.-24.10.2025 Tagessuppe 2,50 € Tagessuppe 2,50 € Tagessuppe 2,50 € Tagessuppe 2,50 €

Öffentliche Betriebskantine 

Kreissparkasse Euskirchen           

Öffnungszeiten: Montag bis Freitag                                

9.00-11.00 belegte Brötchen                                               

12.00-13.30 Mittagessen

Von-Siemens-Str. 8                          

Tel. 02251/175341                          

ksk-kantine@new-eu.de

Vegetarisches 

Gericht

Nürnberger 

Rostbratwürstchen (S) 

mit Sauerkraut und 

Kartoffelpüree                   
(28,26)

Ofenkartoffel mit 

Hähnchenbruststreifen 

und einem 

Salatbouquet                    
(28)

Herzhafte Waffeln mit 

Ratatouille, Rucola und 

einem Dip       
(20,20a,28,32)

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

6,50 €

7,90 €

6,50 €

6,50 €

7,90 €

7,90 €

Hausgemachter 

Burger ® mit Pommes 

frites               (20,20a,28)

paniertes 

Rotbarschfilet mit 

Remoulade, Kartoffeln 

und einem 

Gurkensalat      
(25,20,20a,32)

Köttbullar (R/S) mit 

Rahmsauce und 

Kartoffelpüree dazu 

einen Salat     
(28,20,20a,32)

Kasseler (S) mit 

Malzbiersauce, 

Rahmwirsing und 

Salazkartoffeln           
(2,3,8,28)

Chilli Con Carne (R) 

mit einem Brötchen     
(2)

Zwei Spiegeleier mit 

Spinat und 

Salzkartoffeln        
(28,32)

Schweineschnitzel 

Bauern Art mit peck 

und Zwiebeln dazu 

Bratkartoffeln          
(2,3,8,20,20a)

Dicke Bohnen mit 

Rippchen (S) und 

Kartoffelpüree       
(2,3,28)

Mediterrane 

Kartoffelpfanne mit 

Feta, Paprika und 

Oliven dazu ein Dip         
(28)

Hauptgang I

Hauptgang II

Nudelauflauf mit 

Thunfisch, Paprika 

und Hollandaise  
(25,20,20a,20c,20d,32,28,21)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

6,50 €

Rosenkohl - 

Kartoffelauflauf               
(28)

6,50 €

7,90 €

7,90 €

 Nur solange der Vorrat reicht!                  Änderungen vorbehalten!              Das NEW-Team wünscht allen Gästen einen Guten Appetit.

FreitagKW 43

Beilagenteller:

klein: 3,00€
groß: 4,00€

Beilagensalat 2,50€

Dessert 1,50 €

Soßen:
Ketchup: 0,50€

Mayo:  0,50€
Senf: 0,50€


