

Öffentliche Betriebskantine Kreissparkasse Euskirchen

Von-Siemens-Str. 8 Tel. 02251/175341 ksk-kantine@new-eu.de Öffnungszeiten: Montag bis Freitag 9.00-11.00 belegte Brötchen 12.00-13.30 Mittagessen

KW 43	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag	
20.1024.10.2025	Tagessuppe	2,50 €	Tagessuppe	2,50 €	Tagessuppe	2,50 €	Tagessuppe	2,50 €		
Hauptgang I	Nürnberger Rostbratwürstchen (S) mit Sauerkraut und Kartoffelpüree (28,26)	7,90 €	Kasseler (S) mit Malzbiersauce, Rahmwirsing und Salazkartoffeln (2,3,8,28)	7,90 €	Schweineschnitzel Bauern Art mit peck und Zwiebeln dazu Bratkartoffeln (2,3,8,20,20a)		Hausgemachter Burger ® mit Pommes frites (20,20a,28)	7,90 €	paniertes Rotbarschfilet mit Remoulade, Kartoffeln und einem Gurkensalat (25,20,20a,32)	7,90 €
Hauptgang II	Ofenkartoffel mit Hähnchenbruststreifen und einem Salatbouquet (28)	7,90 €	Chilli Con Carne (R) mit einem Brötchen (2)	6,50 €	Dicke Bohnen mit Rippchen (S) und Kartoffelpüree (2,3,28)	7,90 €	Nudelauflauf mit Thunfisch, Paprika und Hollandaise (25,20,20a,20c,20d,32,28,21)	7,90 €	Köttbullar (R/S) mit Rahmsauce und Kartoffelpüree dazu einen Salat (28,20,20a,32)	7,90 €
Vegetarisches Gericht	Herzhafte Waffeln mit Ratatouille, Rucola und einem Dip (20,20a,28,32)	6,50 €	Zwei Spiegeleier mit Spinat und Salzkartoffeln (28,32)	6,50 €	Mediterrane Kartoffelpfanne mit Feta, Paprika und Oliven dazu ein Dip (28)	6,50 €	Rosenkohl - Kartoffelauflauf <sup>(28)</sup>	6,50 €		

Beilagenteller:

klein: 3,00€ groß: 4,00€ Beilagensalat 2,50€ Dessert 1,50 €

Soßen: Ketchup: 0,50€ Mayo: 0,50€ Senf: 0,50€

Nur solange der Vorrat reicht!

Änderungen vorbehalten!

Das NEW-Team wünscht allen Gästen einen Guten Appetit.